
Sommerturnering 2023

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 129588 Manja Bjergbæk Hjallerup Skytteforening 315 315

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 14453 Birgitte Bæk Larsen Aalborg Skyttekreds 380 380

2. 11056 Morten Rasmussen Hjørring Skytteforening 379 379

3. 14027 Lars Kjeldgaard Aalborg Skyttekreds 373 373

4. 16941 Peter Holmegaard Aalborg Skyttekreds 372 372

5. 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 367 367

6. 10439 Søren Kogsbøll Frederikshavn Skyttekreds 366 366

7. 99785 Patrik Ipsen Hjørring Skytteforening 355 355

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 11120 Karl K Munk Nielsen Hjørring Skytteforening 359 359

2. 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 337 337

3. 126903 Brian Bjergbæk Hjallerup Skytteforening 334 334

4. 11218 Anne Bach Levorsen Hjørring Skytteforening 333 333

5. 99179 Ib Ejgil Pedersen Hjallerup Skytteforening 289 289

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 105852 Rolf Holtegaard Frederikshavn Skyttekreds 376 376
2. 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 376 376
3. 13708 Benjamin Hvarregaard Pandrup Skytteforening 375 375

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 140045 Anders Carstensen Dolberg Frederikshavn Skyttekreds 375 375

2. 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 374 374

3. 10158 Jan Hejgaard Andersen Vodskov Skytteforening 372 372

4. 141958 Klaus Nørgaard Aalborg Skyttekreds 367 367

5. 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 366 366

6. 13543 Villy Hvarregaard Pandrup Skytteforening 363 363

7. 142500 Michael Valeur Aalborg Skyttekreds 362 362

8. 13578 Ove Gottlieb Michelsen Pandrup Skytteforening 360 360

9. 96449 Niels Knudstrup Nykøbing Mors Skyttekreds 356 356

10. 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 350 350

11. 10998 Tom E. Hansen Hjørring Skytteforening 349 349

12. 15984 Carsten Thimm Vester Hassing Skytteforening 339 339
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Sommerturnering 2023

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 147433 John Nejsig Christensen Hjørring Skytteforening 371 371

2. 147859 Karsten Laursen Hjørring Skytteforening 363 363

3. 143409 Michael Brandenhoff Frederikshavn Skyttekreds 356 356

4. 145189 Lars Kiis Knudsen Vodskov Skytteforening 352 352

5. 128339 Joe Nørskov Nykøbing Mors Skyttekreds 351 351

6. 95235 Frank Bertelsen Vodskov Skytteforening 348 348

7. 11185 Chr. Schultz Hjørring Skytteforening 348 348

8. 137428 Søren Andersen Pandrup Skytteforening 342 342

9. 27001 Per Agesen Nykøbing Mors Skyttekreds 340 340

10. 11203 Bent S. Jensen Hjørring Skytteforening 338 338

11. 147887 Henning Bundgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 338 338

12. 144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 335 335

13. 147860 Torben Christensen Hjørring Skytteforening 330 330

14. 14019 Lene Saugbjerg Pandrup Skytteforening 327 327

15. 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 326 326

16. 15650 Troels Nielsen Hjallerup Skytteforening 325 325

17. 144271 Joanah Dolberg Frederikshavn Skyttekreds 321 321

18. 15402 Per Schultz Vester Hassing Skytteforening 312 312

19. 141454 Frank Hejselbæk Pandrup Skytteforening 309 309

20. 82887 Leif Larsen Hjørring Skytteforening 280 280

21. 108108 Tine Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 235 235

22. 15953 Flemming Larsen Vester Hassing Skytteforening 220 220

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 150067 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 385 385

2. 137429 Jørn Sørensen Pandrup Skytteforening 323 323

3. 145626 Nonni Thiel Knudsen Vodskov Skytteforening 268 268
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Sommerturnering 2023

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 129588 Manja Bjergbæk Hjallerup Skytteforening 362 362

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 16941 Peter Holmegaard Aalborg Skyttekreds 546 546

2. 14027 Lars Kjeldgaard Aalborg Skyttekreds 532 532

3. 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 529 529

4. 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 509 509

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 14453 Birgitte Bæk Larsen Aalborg Skyttekreds 513 513

2. 126903 Brian Bjergbæk Hjallerup Skytteforening 507 507

3. 10439 Søren Kogsbøll Frederikshavn Skyttekreds 505 505

4. 99179 Ib Ejgil Pedersen Hjallerup Skytteforening 381 381

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 557 557

2. 141958 Klaus Nørgaard Aalborg Skyttekreds 537 537

3. 13708 Benjamin Hvarregaard Pandrup Skytteforening 536 536

4. 13543 Villy Hvarregaard Pandrup Skytteforening 526 526

5. 105852 Rolf Holtegaard Frederikshavn Skyttekreds 525 525

6. 14019 Lene Saugbjerg Pandrup Skytteforening 518 518

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 140045 Anders Carstensen Dolberg Frederikshavn Skyttekreds 552 552

2. 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 552 552

3. 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 546 546

4. 10158 Jan Hejgaard Andersen Vodskov Skytteforening 536 536

5. 142500 Michael Valeur Aalborg Skyttekreds 522 522

6. 13578 Ove Gottlieb Michelsen Pandrup Skytteforening 517 517

7. 95235 Frank Bertelsen Vodskov Skytteforening 516 516

8. 15984 Carsten Thimm Vester Hassing Skytteforening 510 510

9. 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 474 474
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Sommerturnering 2023

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 151762 Karl Damkjær Hansen Aalborg Skyttekreds 517 517
2. 143409 Michael Brandenhoff Frederikshavn Skyttekreds 510 510

3. 15650 Troels Nielsen Hjallerup Skytteforening 491 491

4. 15402 Per Schultz Vester Hassing Skytteforening 471 471

5. 137428 Søren Andersen Pandrup Skytteforening 457 457
6. 144271 Joanah Dolberg Frederikshavn Skyttekreds 457 457

7. 145189 Lars Kiis Knudsen Vodskov Skytteforening 456 456

8. 141454 Frank Hejselbæk Pandrup Skytteforening 446 446

9. 144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 425 425

10. 15953 Flemming Larsen Vester Hassing Skytteforening 402 402

11. 108108 Tine Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 382 382

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1 150067 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 548 548

137429 Jørn Sørensen Pandrup Skytteforening 445 445

145626 Nonni Thiel Knudsen Vodskov Skytteforening 438 438
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Sommerturnering 2023

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 371 371

2. 111448 Peter Lange Nielsen Frederikshavn Skyttekreds 367 367

3. 27056 Kristian  Damgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 366 366

4. 11446 Christian Birk Brønderslev Skytteforening 359 359

5. 139255 Gert Rettig Nykøbing Mors Skyttekreds 357 357

6. 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 354 354

7. 144739 Brian Dyg Arp Frederikshavn Skyttekreds 352 352

8. 10551 Jan Elgaard Sørensen Frederikshavn Skyttekreds 350 350

9. 142089 Christian Svanhede Brønderslev Skytteforening 347 347

10. 26945 Carl E. Boll Nykøbing Mors Skyttekreds 346 346

11. 137428 Søren Andersen Pandrup Skytteforening 324 324

12. 137429 Jørn Sørensen Pandrup Skytteforening 318 318

13. 27023 Mogens Nicolajsen Nykøbing Mors Skyttekreds 318 318

14. 125480 Jens Anders Jensen Brønderslev Skytteforening 315 315

15. 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 312 312

16. 13543 Villy Hvarregaard Pandrup Skytteforening 302 302

17. 151627 Andreas Husth Larsen Hirtshals Skytteforening 300 300

18. 10848 Mathias Rasmussen Hirtshals Skytteforening 297 297

19. 151626 Lars Ole Rimmen Hirtshals Skytteforening 290 290

20. 141454 Frank Hejselbæk Pandrup Skytteforening 232 232

21. 151629 Stefan Høst Fjellerad Hirtshals Skytteforening 227 227

22. 10877 Klaus Andersen Hirtshals Skytteforening 183 183

23. 104078 Brian Simonsen Hirtshals Skytteforening 179 179

24. 145189 Lars Kiis Knudsen Vodskov Skytteforening 155 155

25. 151628 Cecilie Janner Andersen Hirtshals Skytteforening 113 113

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 105852 Rolf Holtegaard Frederikshavn Skyttekreds 353 353

2. 10551 Jan Elgaard Sørensen Aalborg Skyttekreds 349 349

3. 11185 Chr. Schultz Hjørring Skytteforening 344 344

4. 147859 Karsten Laursen Hjørring Skytteforening 332 332

5. 11203 Bent S. Jensen Hjørring Skytteforening 322 322

6. 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 307 307

7. 141454 Frank Hejselbæk Pandrup Skytteforening 266 266

8. 82887 Leif Larsen Hjørring Skytteforening 180 180

Skytte nr.: Navn: Forening 1 2 3

1. 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 382 382

2. 10551 Jan Elgaard Sørensen Aalborg Skyttekreds 362 362

3. 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 360 360

4. 10439 Søren Kogsbøll Frederikshavn Skyttekreds 352 352

5. 13543 Villy Hvarregaard Pandrup Skytteforening 347 347
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